様式第37号

市 場 外 買 付 許 可 申 請 書

年  月  日

   徳島市長     殿

徳島市中央卸売市場  部仲卸業者

  氏名又は名称及び
代 表 者 氏 名 印

  つぎのとおり市場の卸売業者以外の者から物品を買い入れて販売したいので，徳島市

中央卸売市場業務条例第48条第3項の規定により申請します。

品 名 産 地 等 級
又 は 規 格 数 量 金 額 買入れの

相 手 方 理 由

  買入れ予定     年   月   日から     年   月   日まで

  販 売 予 定     年   月   日から     年   月   日まで

徳島市指令  第     号

  上記申請については，許可します。

   条 件

    年  月  日

徳島市長         印